
Miting mladih AK Velenje
Velenje, 28. junij 2007

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1.3 m/s

RAD 1992OBLAK Urška 13,57112 34681.

VEL 1992VULETIČ Mojca 13,58110 35762.

VEL 1990JALUŠIČ Maja 13,71111 1433.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

VEL 1990JELEN Urška 12,51116 761.

MASS 1991PRIMC Kristina 12,57115 31852.

VEL 1992PART Manja 12,62117 713.

KROTROŠT Eva 12,712014.

KROBELAJ Urša 12,902005.

VEL 1991TRDIN Ajda 13,00113 1086.

MASS 1991GRKMAN Neža 13,21114 20097.

VEL 1990MENIH Tadeja 13,60118 248.

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1990JELEN Urška 12,51116 761.

MASS 1991PRIMC Kristina 12,57115 31852.

VEL 1992PART Manja 12,62117 713.

KROTROŠT Eva 12,712014.

KROBELAJ Urša 12,902005.

VEL 1991TRDIN Ajda 13,00113 1086.

MASS 1991GRKMAN Neža 13,21114 20097.

RAD 1992OBLAK Urška 13,57112 34688.

VEL 1992VULETIČ Mojca 13,58110 35769.

VEL 1990MENIH Tadeja 13,60118 2410.

VEL 1990JALUŠIČ Maja 13,71111 14311.

mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

KRKA 1992BRULC Blaž 11,66100 32751.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 12,26102 32742.

KRKA 1991BUČAR Klemen NN101 3281
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

KRKA 1989STRAZBERGER Miha 11,26106 31821.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,30105 31582.

MASS 1990OREL Igor 11,55104 11253.

VEL 1990SKLEDAR Klemen 11,78109 12324.

VEL 1988RUDOLF Rok 11,91108 8545.

KRKA 1990MAJCEN Matija NN107 1632

POM 1989FILIPIČ Jan NN103 1227

skupnomladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1989STRAZBERGER Miha 11,26106 31821.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,30105 31582.

MASS 1990OREL Igor 11,55104 11253.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,66100 32754.

VEL 1990SKLEDAR Klemen 11,78109 12325.

VEL 1988RUDOLF Rok 11,91108 8546.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 12,26102 32747.

POM 1989FILIPIČ Jan NN103 1227

KRKA 1990MAJCEN Matija NN107 1632

KRKA 1991BUČAR Klemen NN101 3281

člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

CROČOP Matija 10,631271.

CROKAŠNAR Tomislav 10,861252.

SLO 1975ŠKOFLEK Dejan 10,911303.

SLO 1990MOLIČNIK Matic 11,01129 25904.

SLOARH Matevž 11,11123 4295.

SLO 1975STEGEL Uroš 11,201286.

SLOOŠTIR David NN126 1891

SLO 1987DEMŠAR Jurij NN124 323
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člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1986RIMAC Ivan 48,801351.

SLO 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,00134 19382.

SLO 1990LENART Matic 49,55133 25743.

SLO 1988KOMUŠKIČ Miha 49,74131 15414.

CRO 1985GRGORIČ Marko 49,961375.

SLO 1981TRUHAČEV Aleš 50,75136 12906.

SLO 1988KORENJAK Miha 51,741327.

SLO 1990BREŠAN Jan 52,201388.

mladinke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

M98KRAŠOVEC Nina 1:36,66331.

RAD 1991PLAZAR Patricija 1:37,4922 34672.

DOM 1991SITAR Ajda 1:39,00283.

VEL 1988KRAMER Nastja 1:39,6026 15104.

VEL 1989TESOVNIK Romana 1:42,3820 14975.

OL 1989NEMANIČ Lana 1:43,1524 10886.

KRKA 1991ŠMAJDAK Aleksandra NN18

mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1990JOVAN Rok 2:33,3010 27201.

SEV 1991POVŠIČ Miha 2:36,0111 25102.

SEV 1990SINKOVIČ Lucijan 2:37,885 16653.

VEL 1988ZUPANC Matej 2:40,0616 14964.

CRO 1992POKRAJČIČ Vladimir 2:41,5075.

POM 1990FUJS Matej NN12 457

MASS 1991SAVIČ Sergej NN3 3377

MASS 1989GUŠTIN Luka NN15 1809

VEL 1990TEMNIKAR Dejan NN6 3314
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pionirji, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

MASS 1992HAJDU Gašper 14,70120 34831.

VEL 1992PLEVNIK Nejc 14,81122 35772.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 15,18119 35783.

KRO 1993KOŠIR Tilen 15,98121 33954.
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